
Id: D56B17AA-A0CF-4CC4-A333-DB7119316740. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/2018 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej. 

Na podstawie art.  63 ust.5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2018 roku, 

poz. 996 z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Danutę Szeligę - nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Szkole Podstawowej 

im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piławie Górnej do  pełnienia obowiązków dyrektora szkoły  w zakresie 

wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest 

Dyrektor Szkoły Podstawowej. 

§ 2. Pełnienie obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres od  01 sierpnia 2018 r. do  31 sierpnia 

2018 roku. 

§ 3. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela wyznaczonego w § 1, określa załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.



Id: D56B17AA-A0CF-4CC4-A333-DB7119316740. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 81/2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

PEŁNOMOCNICTWO NR 2/2018 

Burmistrz Piławy Górnej Zuzanna Bielawska 

na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) oraz art. 98 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks 

Cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 1025 ze zmianami), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1257 ze 

zmianami), 

udziela pełnomocnictwa 

Pani Danucie Szeliga 

pełniącej obowiązki Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

w Piławie Górnej 

ul. Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna 

1. do wykonywania praw  i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem Pracy            

i przepisami szczegółowymi z zakresu funkcjonowania prowadzonej  jednostki organizacyjnej gminy; 

2. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

3. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego szkoły podstawowej; 

4. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 

wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością szkoły 

podstawowej; 

5. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 2-4 pracownikom szkoły, radcom 

prawnym lub adwokatom. 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 

potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego upoważnionej; 

Pełnomocnictwo jest ważne od  01.08.2018 roku do 31.08.2018 r.  

Piława Górna, dnia 30.07.2018r. 

 

 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo niniejsze przyjmuję dnia ....................................... 

............................................................................................ 

   (podpis) 


